
ESTADO CIVIL No.150/2022 

RADICACIO
N 

PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO DECISIÓN 
FECHA 
AUTO 

CUADERN
O 

2022-00200 
EJECUTIV

O 
EDGAR ALFREDO GARZON 

CAMARGO 
FINLEY GIRALDO GIRALDO 

LIBRA MANDAMIENTO 
EJECUTIVO DE PAGO 

08/11/202
2 

C.1 

2022-00235 
EJECUTIV

O 
COMERCIALIZADORA 

CONTINENTAL 
ISNEL ANTONIO DONATO 

PINZON 
LIBRA MANDAMIENTO 
EJECUTIVO DE PAGO 

08/11/202
2 

C.1 

2022-00234 
EJECUTIV

O 
COMERCIALIZADORA 

CONTINENTAL 
MARCO TULIO DUARTE 

RAMIREZ 
LIBRA MANDAMIENTO 
EJECUTIVO DE PAGO 

08/11/202
2 

C.1 

2022-00233 
EJECUTIV

O 
COMERCIALIZADORA 

CONTINENTAL 
HERNAN DARIO MINA 

ORTIZ 
LIBRA MANDAMIENTO 
EJECUTIVO DE PAGO 

08/11/202
2 

C.1 

2022-00232 
EJECUTIV

O 
COMERCIALIZADORA 

CONTINENTAL 
NATALIA PATIÑO OCHOA 

LIBRA MANDAMIENTO 
EJECUTIVO DE PAGO 

08/11/202
2 

C.1 

2022-00231 
EJECUTIV

O 
COMERCIALIZADORA 

CONTINENTAL 
MARIA ALEJANDRA ORTIZ 

VANEGAS 
LIBRA MANDAMIENTO 
EJECUTIVO DE PAGO 

08/11/202
2 

C.1 

2022-00230 
EJECUTIV

O 
COMERCIALIZADORA 

CONTINENTAL 
LUCELY BELTRAN BRAVO 

LIBRA MANDAMIENTO 
EJECUTIVO DE PAGO 

08/11/202
2 

C.1 

2022-00236 
EJECUTIV

O 
KAALPANIK COLOMBIA 

S.A.S. 
JEHNNY PATRICIA GARCIA 

DUARTE 
LIBRA MANDAMIENTO 
EJECUTIVO DE PAGO 

08/11/202
2 

C.1 

2022-00229 
EJECUTIV

O 
FACREDIG 

KELLY JHOLANY ACOSTA 
BELTRAN Y OTRO 

LIBRA MANDAMIENTO 
EJECUTIVO DE PAGO 

08/11/202
2 

C.1 

       

       

 FIJADO EL 09 DE NOVIEMBRE DE 2022  DESFIJADO EL 09 DE 
NOVIEMBRE DE 2022 

  

 HORA 7:30 AM  HORA 5:00 PM  

       

 YINA MARELBY MATEUS CARDONA  

   SECRETARIA    

 


