ESTADO CIVIL No.150/2022								
RADICACIO N	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DECISIÓN	FECHA AUTO	CUADERN O		
2022-00200	EJECUTIV O	EDGAR ALFREDO GARZON CAMARGO	FINLEY GIRALDO GIRALDO	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO DE PAGO	08/11/202 2	C.1		
2022-00235	EJECUTIV O	COMERCIALIZADORA CONTINENTAL	ISNEL ANTONIO DONATO PINZON	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO DE PAGO	08/11/202 2	C.1		
2022-00234	EJECUTIV O	COMERCIALIZADORA CONTINENTAL	MARCO TULIO DUARTE RAMIREZ	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO DE PAGO	08/11/202 2	C.1		
2022-00233	EJECUTIV O	COMERCIALIZADORA CONTINENTAL	HERNAN DARIO MINA ORTIZ	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO DE PAGO	08/11/202 2	C.1		
2022-00232	EJECUTIV O	COMERCIALIZADORA CONTINENTAL	NATALIA PATIÑO OCHOA	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO DE PAGO	08/11/202 2	C.1		
2022-00231	EJECUTIV O	COMERCIALIZADORA CONTINENTAL	MARIA ALEJANDRA ORTIZ VANEGAS	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO DE PAGO	08/11/202 2	C.1		
2022-00230	EJECUTIV O	COMERCIALIZADORA CONTINENTAL	LUCELY BELTRAN BRAVO	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO DE PAGO	08/11/202 2	C.1		
2022-00236	EJECUTIV O	KAALPANIK COLOMBIA S.A.S.	JEHNNY PATRICIA GARCIA DUARTE	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO DE PAGO	08/11/202 2	C.1		
2022-00229	EJECUTIV O	FACREDIG	KELLY JHOLANY ACOSTA BELTRAN Y OTRO	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO DE PAGO	08/11/202 2	C.1		

FIJADO EL 09 DE NOVIEMBRE DE 2022				
HORA	7:30 AM			

DESFIJADO EL 09 DE NOVIEMBRE DE 2022	
HORA	5:00 PM

YINA MARELBY MATEUS CARDONA

SECRETARIA